
UCHWAŁA NR XXXIX/785/2017
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej w Zespole 
Szkolno - Przedszkolnym im. Dzieci Potulic w Potulicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową w Zespole 

Szkolno - Przedszkolnym im. Dzieci Potulic w Potulicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm. poz. 949), uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej wchodzącej w skład 
Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Dzieci Potulic w Potulicach w ośmioletnią Szkołę Podstawową wchodzącą 
w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Dzieci Potulic w Potulicach, o której mowa 
w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm. 
poz. 949).

§ 2. Przekształcenie, o którym mowa w §1 niniejszej uchwały następuje z dniem 1 września 
2017 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730 i poz. 935

Id: 6A9BF4B7-1A7F-4333-9DA0-D81028810EF2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXIX/785/2017 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Dzieci Potulic w Potulicach w

ośmioletnią Szkołę Podstawową wchodzącą w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im.

Dzieci Potulic w Potulicach.

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) istnieje potrzeba podjęcia uchwały

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego im. Dzieci Potulic w Potulicach w

ośmioletnią Szkołę Podstawową w Potulicach wchodzącą w skład Zespołu Szkolno - Przedszkolnego

im. Dzieci Potulic w Potulicach.

Oznacza to, że z dniem 1 września 2017 r. uczniowie i pracownicy dotychczasowej

sześcioletniej szkoły podstawowej wchodzącej w skład zespołu szkolno - przedszkolnego stają się

uczniami i pracownikami ośmioletniej szkoły podstawowej wchodzącej w skład zespołu szkolno -

przedszkolnego,o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.).

W dniu 1 września 2017 r. w ośmioletniej Szkole Podstawowej w Zespole Szkolno -

Przedszkolnym im. Dzieci Potulic w Potulicach rozpoczną naukę pierwsi uczniowie klasy VII, a od 1

września 2018 r. będą oni pierwszymi uczniami klasy VIII tej szkoły.

Uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły  podstawowej wchodzącej w skłąd

zespołu szkolno - przedszkolnego  w  rozumieniu  przepisów ustawy  -  Prawo oświatowe.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Id: 6A9BF4B7-1A7F-4333-9DA0-D81028810EF2. Uchwalony Strona 1




